三者契約要領様式第３号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　太　宰　府　市　長　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　賃貸人（代理人）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職・氏名
三者契約終了による報告書
　太宰府市特定優良賃貸住宅における三者による賃貸借契約に関する要領第６第２項の規定に基づき、三者による賃貸借契約の終了について、下記のとおり報告します。
記
１．住宅の名称等
　　　住宅の名称：
　　　住戸番号：
賃借人氏名（入居者）:
賃借人氏名（法　人）:
契約終了日：
２．添付書類
　　　退去届の写し等

三者契約要領様式第３号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　太　宰　府　市　長　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  一般賃貸人（代理人）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　・　氏　名
三者契約終了による報告書
　太宰府市地域優良賃貸住宅における三者による賃貸借契約に関する要領第６第２項の規定に基づき、三者による賃貸借契約の終了について、下記のとおり報告します。
記
１．住宅の名称等
　　　住宅の名称：
　　　住戸番号：
賃借人氏名（入居者）:
賃借人氏名（法　人）:
契約終了日：
２．添付書類
　　　退去届の写し等